
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO: AMMISSIONE DEFINITIVA CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,
PER LA COPERTURA DI N. 3 UNITÀ DI PERSONALE A TEMPO PARZIALE
(18 ORE) E DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO "SPECIALISTA TECNICO" CAT. D - POSIZIONE ECONOMICA D1

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 64 del 09-12-2019 Reg. Gen. 259



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Vista la propria determinazione n. 39 dell’Area Finanziaria (188 R.G.) del 18.09.2019 con la quale
sono stati approvati i bandi di concorso, in attuazione della deliberazione giuntale di cui al
precedente capoverso;

Viste le domande presentate entro il termine di giorni 30 dalla pubblicazione del bando di
concorso dai candidati alla selezione;

Vista la propria determinazione n. 57 (R.G. n. 244) del 04 dicembre 2019 con la quale:

scaduto il termine di presentazione delle domande (30 giorni dalla data della pubblicazione-

in G.U., IV serie speciale concorsi, del 25 ottobre 2019, n. 85) e decorso anche il termine di
cui all’art. 63 co 2 del citato Regolamento, risultano presentate n. 26 domande;

è stato accertato, per n. 26 richiedenti, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di-

selezione;

di questi, 1 candidato deve essere ammesso con riserva e deve essere invitato a presentare-

copia del documento d’identità in quanto quello allegato alla domanda risulta parzialmente
illeggibile;

Ritenuto che nel termine assegnato è pervenuto al Comune di Cortino copia leggibile del
documento d’identità di cui all’art. 5 n. 2 del bando di concorso del seguente candidato:

D’AMATO FRANCESCA (trasmessa con pec e acquisita al protocollo di questo Ente con n.
4300 del 09/12/2019;

Ritenuto quindi di dover ammettere alla selezione in aggiunta ai n. 25 concorrenti già ammessi,
anche il candidato sopra indicato che ha provveduto, come prescritto, a sanare la domanda,
facendo pervenire presso l’Ente copia leggibile del documento d’identità nel temine concesso;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di ammettere alla selezione per la copertura di tre posti di personale con profilo professionale1)

di Istruttore Direttivo Tecnico Specialista Tecnico – categoria D – posizione economica D1 -

CCNL Regioni – Autonomie locali a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali) per i

motivi indicati in premessa, in aggiunta a quelli già ammessi nel numero di 25 con la

determinazione dell’area Finanziaria n. 57 (R.G. n. 244 del 04/12/2019) anche:

D’AMATO FRANCESCA (trasmessa con pec e acquisita al protocollo di questo Ente con n.

4300 del 09/12/2019;

Determinazione AREA FINANZIARIA n.64 del 21-12-2019



di dare atto che, complessivamente, sono ammessi a sostenere la prova scritta n. 262)

concorrenti, come da elenco allegato (allegati 1);

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui3)

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa,

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.4)

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che:

- il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico

finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità

contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile

del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del

responsabile del servizio interessato.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.64 del 21-12-2019



Allegato 1

Elenco candidati ammessi alla selezione

N. CANDIDATO PROVVEDIMENTO
1. ALTIGONODO PATRIZIA AMMESSO
2. CAPRARA LUCIO AMMESSO
3. CASTERINI COSIMINO AMMESSO
4. CENTI PIZZUTILLI EMANUELE AMMESSO
5. COLAIZZI FABIO AMMESSO
6. COLUCCI CARLO AMMESSO
7. D’AMATO FRANCESCA AMMESSO
8. D'ERRICO BIAGIO AMMESSO
9. DI BARTOLOMEO ELEONORA AMMESSO
10. DI GIOVANNANTONIO MARIA AMMESSO
11. DI GIUSEPPE PARCELLO AMMESSO
12. ERAMO ETTORE AMMESSO
13. FIORITO VALENTINA AMMESSO
14. GIOVANNONE PAMELA AMMESSO
15. GUARINI CINZIA AMMESSO
16. LUCIANI MARTINA AMMESSO
17. MICOCHERO ELEONORA AMMESSO
18. MORICONI CLAUDIA AMMESSO
19. NESPOLI STEFANIA AMMESSO
20. PAOLONE DAVIDE AMMESSO
21. PETRELLA ATTILIO AMMESSO
22. RASTELLI ILARIA AMMESSO
23. SCHETTINO MARIO AMMESSO
24. TATANGELO ALESSIA AMMESSO
25. TRAMAGLINI ALICE AMMESSO
26. VERNA MAURIZIO AMMESSO

Determinazione AREA FINANZIARIA n.64 del 21-12-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 398

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 21-12-2019 al 05-01-2020.
Cortino 21-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Marcone Irena

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.64 del 21-12-2019


